
Diário Oficial do
L E G I S L A T I V O

 Câmara Municipal de Aratuípe - BA 

Sexta-feira •  07 de junho de 2024 •  Ano XIII • Edição Nº 264

Q R  C O D E

SUMÁRIO

NOTA: As matérias que possuem um asterisco (*) em sua descrição, indicam REPUBLICAÇÃO.

G E S T O R :  J U L I V A L  Z Ó Z I M O  N A Z A R É  A R A Ú J O

h t t p : / / c a m a r a a r a t u i p e . b a . g o v . b r /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

CÂMARA MUNICIPAL .................................................................................... 2
LICITAÇÕES E CONTRATOS ................................................................................ 2

EXTRATO (TERMO ADITIVO DO CONTRATO Nº 008/2024) ................................................................ 2



Sexta-feira
0 7  d e  j u n h o  d e  2 0 2 4
Ano XIII • Edição Nº 264

- 2 -

 Câmara Municipal de Aratuípe - BA 

Diário Oficial do
LEGISLATIVO

h t t p : / / c a m a r a a r a t u i p e . b a . g o v . b r /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

ÓRGÃO/SETOR: CÂMARA MUNICIPAL

CATEGORIA: LICITAÇÕES E CONTRATOS
EXTRATO (TERMO ADITIVO DO CONTRATO Nº 008/2024)

 

 

 

 

 

 

 

 

Câmara Municipal de Aratuipe – CNPJ 13.250.246/0001-63 

 

 

EXTRATO DE TERMO ADITIVO 
 

 

A CÂMARA MUNICIPAL DE ARATUÍPE ESTADO DA BAHIA, pessoa jurídica de Direito 

Público interno, inscrita no CNPJ sob o nº 13.250.246/0001-63, com sede na Rua Dr. Manoel 

Vitorino S/N, Centro – Aratuípe - Bahia, CEP.: 44.490-000, doravante denominado 

abreviadamente CONTRATANTE, que tem por objeto o primeiro termo aditivo para 

recomposição de preço com acréscimo ao valor do objeto Contratação de uma empresa do ramo 

para aquisição parcelada de Combustível do tipo Gasolina comum visando atender as necessidades 

da Câmara Municipal de Vereadores de Aratuípe-Ba, e a empresa: NORDESTE COMÉRCIO 

DE COMBUSTÍVEL LTDA pessoa jurídica de Direito Privado, inscrita no CNPJ. 

35.561.686/0001-74, situada na Rodovia Ba-001, s/n, Rodovia Nazaré/Valença, Zona Rural, 

Aratuípe – Bahia – CEP: 44.490-000, denominada de CONTRATADA, por meio da Dispensa de 

Licitação n° 007/2024 e Contrato n° 008/2024, com BASE LEGAL: Lei Federal nº. 14.133/21 e 

suas alterações. Contrato Original Assinado em 11/03/2024. GASOLINA: VALOR 

CONTRATADO INICIAL: R$ 5,97 (cinco reais e noventa e sete centavos) por litro, passa 

custar o VALOR COM AUMENTO DE PREÇO: R$ 6,49 (seis reais e quarenta e nove 

centavos) por litro. Assinado em 02/05/2024. ZULEIDE MARIA DE SOUZA CONCEIÇÃO, 

Presidente da Câmara Municipal de Aratuípe-Bahia. 

 

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

	SUMÁRIO
	CÂMARA MUNICIPAL
	LICITAÇÕES E CONTRATOS
	EXTRATO (TERMO ADITIVO DO CONTRATO Nº 008/2024)



		2024-06-07T12:35:10-0300
	Garantir a integridade e autenticidade deste Documento Oficial, atraves da assinatura e da certificacao digital (ICP-BRASIL), gerada de forma automatica por software de propriedade da Open Tecnologia da Informacao e Imprensa Oficial. imprensaoficial.org




